ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

São Francisco - PB, 14 de Março de 2023.
PORTARIA N° PP 00023/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00023/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇO DE ROÇO DE LATERAIS DAS ESTRADAS DE TERRA BATIDA QUE LIGA A CIDADE A ZONA RURAL DO
MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA
URBANA E RURAL DESSE MUNICÍPIO; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam
como proponente vencedor:

- PROJEMAQ CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA.
CN PJ: 21.784.773/0001-86.
Valor: R$ 51.240,00.

Publique-se e cumpra-se.

~

GERONCIOQ! UPIRAJUNIOR
feito